АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2022                                        г. Мичуринск                                             № 213

Об утверждении проекта межевания территории в целях перераспределения

земельного участка с кадастровым номером 68:26:0000076:1872 по ул.Федера-

тивной, 4 в городе Мичуринске Тамбовской области и земель, государственная

собственность на которые не разграничена, для размещения многоквартирного

жилого дома

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, заключением по результатам публичных слушаний по проекту

межевания территории в целях перераспределения земельного участка с

кадастровым номером 68:26:0000076:1872 по ул.Федеративной, 4 в городе

Мичуринске Тамбовской области и земель, государственная собственность на

которые не разграничена, для размещения многоквартирного жилого дома, от

19.01.2022 администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТА-

НОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории в целях перераспределения

земельного участка с кадастровым номером 68:26:0000076:1872 по ул.Федера-

тивной, 4 в городе Мичуринске Тамбовской области и земель, государственная

собственность на которые не разграничена, для размещения многоквартирного

жилого дома, расположенного в территориальной зоне застройки средне-

этажными жилыми домами (Ж-3), согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                   постановлением администрации города

                                                                                      от 07.02.2022  № 213

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

в целях перераспределения земельного участка с кадастровым номером

68:26:0000076:1872 по ул.Федеративной, 4 в городе Мичуринске Тамбовской

области и земель, государственная собственность на которые не разграничена,

для размещения многоквартирного жилого дома

2

3

4

5

6

7